
Uchwała Nr 1483/65/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 10.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-07-24

Numer

uchwały
1483/65/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu Działania Samorządu Województwa Mazowieckiego na rzecz Rozwoju

Rolnictwa i Poprawy Jakości Artykułów Żywnościowych na Mazowszu w latach 2007 - 2013”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)) w związku z postanowieniami Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do roku 2020 (aktualizacja)

stanowiącej załącznik do uchwały Nr 78/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006 r. - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do realizacji „Plan Działania Samorządu Województwa Mazowieckiego na rzecz Rozwoju Rolnictwa i Poprawy

Jakości Artykułów Żywnościowych na Mazowszu w latach 2007 - 2013”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 142.5 KB, DOC



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


